

ساختر از همه جا

در پی توافق رئال مادرید با لوپتگی،سرمربی لاوواخا اخراج شد

#### هیرو سرمربی جدید تیم ملی اسپانیا



سرمربی تیم ملی اسپانیا در فاصله یک روز مانده به آغاز جام جهانی از سمتش برکنار شد.

به گزارش وبسایت نود، در حالی که تنها یک روز تا آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ بیشتر باقی نمانده، خولو لوپتگی از مربیگری تیم ملی اسپانیا برکنار شد. این مربی که در سال ۲۰۱۶ هدایت اسپانیا را بر عهده گرفت و با این تیم شکستی را متحمل نشد بدون اینکه به فدراسیون اسپانیا اعلام کند با رئال مادرید برای قبول هدایت این تیم به توافق رسید و همین موضوع باعث برکناری اش شد.

رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا که از خبر غیرمنتظره توافق لوپتگی با رئال مادرید برای قبول هدایت این تیم بسیار عصبانی است در تصمیمی شوکه کننده این مربی را از سمتش برکنار کرد. رسانه های اسپانیا گزارش داده اند که بازیکنان باتجربه تیم ملی در ساعات اخیر تلاش کردند فدراسیون را از این تصمیم منصرف کنند اما در نهایت لویژ روپیلاس، رئیس فدراسیون تصمیم گرفت لوپتگی را برکنار کند. این اتفاقات در حالی رخ داده که اسپانیا روز جمعه در دیداری حساسی در نخستین بازی خود در جام جهانی باید به مصاف پرتغال برود. وضعیت بحرانی اسپانیا می تواند خبر خوبی برای تیم های هم گروه این تیم از جمله تیم ملی ایران که قرار است روز ۳۰ خرداد با این تیم بازی کند باشد.

**توبه اسپانیا خیانت کردی؛ لوپتگی!**

فدراسیون فوتبال اسپانیا بعد از توافق رئال مادرید با لوپتگی دریک تصمیم سخت اما قابل پیش بینی سرمربی خود را در فاصله ۴۸ ساعت تا اولین بازی لاوواخ در جام جهانی کنار گذاشت.

این تصمیم یکی از عجیب ترین و شگفت انگیزترین موقعیت ها در اردوی تیم ملی کشوری ایجاد کرده که به واسطه توفیق های باشگاهی مثالی بزرگ برای توسعه فوتبال در همه کشورهایاست. اما کمتر از ۱۶ ساعت بعد از اعلام خبر توافق لوپتگی سرمربی تیم ملی اسپانیا با رئال مادرید در فصل آینده، فدراسیون فوتبال اسپانیا در نشست مطبوعاتی این مربی را از کار برکنار کرد. تصمیمی برای مراقبت از اصول اولیه ای که فوتبال بر مبنای آن بنا شده است. با این تصمیم حالا لوپتگی تبدیل به فردی شد که به پرچم اسپانیا خیانت کرده است.

رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا این تصمیم را بلافاصله پس از ورود به سالن نشست مطبوعاتی اعلام کرد تا نشان بدهد برای او حفظ نظم و قواعد اولیه از همه چیز مهمتر است. آنها سرمربی پیش‌شان را به واسطه عدم صداقت و ایجاد فضای نامناسب برای تیم ملی بلافاصله اخراج کردند تا انتخاب سرمربی بعدی رئال جنجالی تر از همیشه باشد. حالا رئال مادرید و شخص فلورنتینو پرس به واسطه مناکره و توافق با پتگی مورد انتقاد شدید ویی رحمانه رسانه هافارز خواهند گرفت. رئیس رئال اگرچه به تصمیمات ناگهانی و عجیب شهرت دارد اما این انتخاب هزینه ای فراتر از باور را به وی و تیمش تحمیل خواهد کرد. چراکه حالا مادرید به عنوان سمبل پایتخت اسپانیا و تیمی که در اوج مناقشات استقلال طلبانه مظهر اتحاد ملی بود، با صفت از بین برنده این گروه گرای همه جانبه معرفی خواهد شد.

**هیرو سرمربی جدید تیم ملی اسپانیا شد**

فرناندو هیرو هدایت تیم ملی اسپانیا را در جام جهانی بر عهده خواهد گرفت.

به گزارش آس، فدراسیون فوتبال اسپانیا فرناندو هیرو را بعد از اخراج لوپتگی به عنوان سرمربی لاوواخ در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتخاب کرد.

### عزت‌اللهی تنها محروم دور اول جام جهانی



سعید عزت‌اللهی تنها بازیکنی است که در دور اول مرحله گروهی جام جهانی غایب خواهد بود.

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، جام جهانی روسیه از امروز با دیدار کشور میزبان و عربستان آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران نیز روز جمعه باید برابر مراکش به میدان برود. روزنامه آس اسپانیا نوشت: سعید عزت‌اللهی که به پوگبای ایرانی معروف است، تنها بازیکن حاضر در جام جهانی است که در دور اول مرحله گروهی غایب است و نمی‌تواند تیمش را همراهی کند.

عزت‌اللهی که در تیم‌های پایه اتلتیکومادرید نیز سابقه بازی دارد متولد بندر انزلی است و بعد از حضور در روستوف مدتی هم در الکنمار بازی کرد.

این بازیکن مشکلی برای همراهی تیم ملی فوتبال ایران در دو بازی دیگر ایران در مرحله گروهی ندارد و می‌تواند برابر اسپانیا و پرتغال برود.

### تصمیم عجیب تیته برای کاپیتانی در تیم ملی برزیل

سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل می‌خواهد در هر بازی سلسائو در جام جهانی ۲۰۱۸ یک بازیکن کاپیتان شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از موندو دیپورتوو، «رودزیوو» یک نوع سرویس در رستوران‌های برزیل است که در آن انواع مختلف گوشت وجود دارد که می‌توان با طعم‌های مختلف آن‌ها را امتحان کرد. «رودزیوو»ی تیته در تیم ملی برزیل این است که در هر بازی سلسائو در جام جهانی ۲۰۱۸ یک کاپیتان را انتخاب کند. او قبلا از ۱۴ کاپیتان استفاده کرده است. اگر در جام جهانی کاپیتان تیم مشخص نشود اتفاق عجیبی محسوب می‌شود. سرمربی تیم ملی برزیل هنوز در این رابطه چیزی اعلام نکرده است. به نظر می‌رسد در دیدار برابر سوئیس بازنوبند به دنی آلوس برسد اما آسیب دیدگی مانع از حضور مدافع برزیلی در جام جهانی شد. از طرفی میراندا مرد مورد اعتماد تیته است و مارسلو می‌تواند در دیدار برابر کاستاریکا و سرستان بازنوبند را ببندد. سرمربی برزیلی می‌خواهد نیمار مانند ایلسون در برخی بازی‌ها کاپیتان باشد. تیته می‌خواهد بازیکنان زیادی بازنوبند را ببندند تا احساس کنند مهم هستند و نسبت به تیم ملی مسوولیت دارند. به همین خاطر ممکن است تا پایان جام جهانی چندبازیکن کاپیتان سلسائو شوند.



## عملکرد ایران در اولین بازی‌های جام جهانی و آفریقایی‌ها در جام‌های جهانی بررسی شد

# اشتباهات علیه آرزوها



تیم ملی ایران در چهار بازی ابتدایی خود در چهار دوره گذشته جام جهانی مجموعا یک امتیاز کسب کرده‌است و این دوره، دنبال پایان دادن به این ناکامی است.

به گزارش وب‌سایت نود، اولین بازی در جام جهانی ویژه‌ترین بازی است. برای تیمی که تجربه‌مثل ایران، بازی اول در تورنمنتی متفاوت با هر آنچه قبل از آن تجربه کرده می‌تواند جنبه تاریخی داشته باشد. تیم ملی ایران از اولین بازی‌هایش در سه جام جهانی ابتدایی خیلی خاطرات خوبی ندارد. بازی‌هایی که به خوبی نشان دهنده کم‌تجربگی بازیکنان و کادرفنی تیم ملی ایران و غافلگیری شدن آن‌هاست. اتفاقی که در اولین دوره حضور کی‌روش روی نیمکت تکرار نشد و حالا هواداران تیم ملی امیدوارند که در دومین حضور نه تنها خبری از غافلگیری نباشد که شگفتی در همان اولین گام رقم بخورد. نتایج تیم ملی ایران در اولین بازی‌هایش در ادوار مختلف جام جهانی پیش از این چه بوده است؟

**ایران صفر- هلند ۴:۳ جام جهانی ۱۹۷۸**

اولین بازی در اولین حضور. مهمترین بازی تاریخ تیم ملی تا آن زمان را می‌توان بازی با هلند دانست. اولین دیداری که تیم ملی

ایران در جام جهانی تجربه کرد و روند بازی هم میزبان هیچان‌زدگی شاگردان حشمت مهاجرانی را به خوبی نشان می‌دهد. تیم ملی ایران در حالی این بازی را با سه گل واگذار کرد که دو گل آن از روی نقطه پنالتی بدست آمد. نصرالله عبداللهی و حسن نظری دو بازیکنی بودند که دو خطای پنالتی مرتکب شده و یک هت‌تریک آسان را به رنسنبرینک هلندی تقدیم کردند. بازیکنی که در هفت

### کی‌روش:

### تحریم تیم ملی توسط نایکی جنایت علیه فوتبال بود

شدند. امیدوارم به لطف عملکردمان در جام جهانی ۲۰۱۸ مدت‌زمان بیشتری در روسیه بمانم

وی درباره قطع همکاری کمپانی نایکی با تیم ملی فوتبال ایران پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اظهار داشت: تیم ملی فوتبال ایران با شرایط که در آن قرار گرفت مشکل تجهیزات دارد که چیزی فراتر از غیر استاندارد است. می‌خواهم بگویم که تحریم تیم ملی فوتبال ایران توسط نایکی جنایت علیه فوتبال است. بازیکنان و کادر فنی از این شرایط بسیار ناامید هستند. این مسئله پنهانی نیست که تجهیزات از قیمت بالایی برخوردار هستند و موضوع جذب شرکت جدیدی با مشکلات کالمی به ویژه در بخش مالی مواجه است.

سرمربی تیم ملی اضافه کرد: فدراسیون فوتبال ایران در این رابطه با فیفا مکاتبه کرده است و روی کمک آنها پیش از شروع نخستین بازی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه حساب می‌کنیم. باز هم تاکید می‌کنم تعویض تجهیزات چند روز پیش از آغاز این رقابت‌ها به اندازه کافی درم‌سراز است. بعضی از بازیکنان برای تهیه کفش مجبور شدند به

اولین های ایران در تاریخ جام جهانی را بشناسیم

## از همه چیز برای گل!



**اولین گل پیروزی بخش**

اولین و تنها گل پیروزی بخش تیم ملی در جام جهانی به نام مهدی مهدوی کیا ثبت شد؛ او در دقیقه ۸۱ دیدار پرستان تا اولین گل ایران با ضربه سر توسط او به ثمر برسد. کسب تنها پیروزی تیم کشورمان در تاریخ این رقابت‌ها

شود.

**اولین دروازه بانی که برابر ایران گل خورد**

آلن راف سنگربان تیم ملی اسکاتلند اولین گلری بود که دروازه‌اش برابر تیم ملی ایران باز شد.



### چاکر داور بازی ایران – مراکش شد

داور دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و مراکش در جام جهانی ۲۰۱۸ مشخص شد. به گزارش وب سایت نود، تیم ملی فوتبال کشورمان در نخستین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از ساعت ۱۹:۳۰ روز جمعه به مصاف مراکش خواهد رفت. کمیته داوران فیفا «جونیت چاکر» از ترکیه را برای قضاوت این دیدار انتخاب کرده است.

### آمریکا، کانادا و مکزیک به طور مشترک میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ شدند

در رای گیری شصت و هشتمین کنگره فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) کشورهای آمریکا، کانادا و مکزیک به عنوان میزبانان مشترک جام جهانی ۲۰۲۶ انتخاب شدند.

به گزارش سایت نود، اعضای کنگره فیفا دیروز در جلسه خود در کشور روسیه برای انتخاب میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ رای گیری کردند. در رای گیری که بین مراکش و میزبانی مشترک ۳ کشور آمریکا، کانادا و مکزیک انجام شد در نهایت ۳ کشور آمریکا، کانادا و مکزیک رای بیش‌تری تصاحب کردند و به این ترتیب سال ۲۰۲۶ برای اولین بار در تاریخ جام جهانی به میزبانی ۳ کشور انجام می‌شود.

در این رای گیری ۱۳۴ کشور به میزبانی مشترک ۳ کشور رای دادند و ۶۵ کشور هم به میزبانی مراکش رای دادند. جام جهانی ۲۰۲۶ پس از سال ۱۹۹۴ که در آمریکا برگزار شد نخستین دوره این رقابت‌ها است که بار دیگر به میزبانی قاره آمریکای شمالی انجام خواهد شد.

روبه رو شده است که حاصل آن ۱۳ برد ۱۱ مساوی و ۵ شکست بوده است. ایران در ۶ بازی گذشته برابر آفریقایی‌ها تنها یک بار متحمل شکست شده‌است.

**ایران و کی‌روش در جام جهانی مقابل آفریقایی‌ها**

ایران در ۴ حضور قبلی در جام جهانی، ۲ بار با تیم‌های آفریقایی بازی داشته که هر ۲ دیدار با تساوی به پایان رسیده است. ایران در آخرین بازی در جام جهانی ۲۰۰۶ با نتیجه ۱-۱ مقابل آنگولا متوقف شد و در نخستین بازی در جام جهانی ۲۰۱۴ برابر نیجریه به تساوی بدون گل رسید. البته کارلوس کی روش هم به جز دیدار با نیجریه، تحت هدایت پرتغال یک بار در جام جهانی با تیم آفریقایی ساحل عاج روبه رو شد که آن دیدار هم با نتیجه تساوی بدون گل پایان رسید.

کی روش که اولین دیداری که تیم ملی ایران مربیگری کرد مقابل تیم آفریقایی ماداگاسکار بود در طول دوران هدایت تیم ملی کارنامه قابل قبولی برابر تیم‌های قاره سیاه داشته در ۹ بازی ۴ به پیروزی، ۳ تساوی و ۲ شکست دست یافته است.

**بهترین‌ها از نظر عملکرد فنی**

کریم انصاری فرد که در تیم ملی حضور دارد به همراه جواد نکونام با ۴ گل زده بهترین گلزنان تاریخ تیم ملی مقابل تیم‌های آفریقایی هستند. پس از این دو بهترین گلزن تاریخ رقابت‌های ملی جهان ، علی دایی با ۳ گل زده قرار دارد.

احسان حاج صفی که رکورددار بازی ملی در تیم اعزامی به جام جهانی است با ۹ بازی مقابل تیم های آفریقایی از این نظر رکورددار است.



فروشگاه بروند برchi‌ها از دوستان خود خواستند تا در این شرایط به آنها سریع کمکی کنند. فقط یک چیز را با اطمینان به شما می‌گویم که مشکلی برای بازی نخواهیم داشت.

تا مدت زمان طولانی، شاید تا چندین سال، در ذهن هواداران باقی مانده و افسوس بخورند. تیم ملی کشورمان چندین بار از این موقعیت‌ها در جام جهانی از دست داده که اولین بار در جام جهانی ۱۹۷۸ و در برابر تیم قدرتمند هلند بود. در نیمه نخست، و در شرایطی که هنوز توپیی از خط دروازه‌ها عبور نکرده بود، غفور غفوری پس از قرار تند و تیز تا درون محوطه جریمه نارنجی پوشان، پاس عرضی دقیق و بسیار عالی را به صورت زمینی برای حسین فرکی فرستاند اما این مهاجم ملی پوش کشورمان فقط به اندازه چند سانتی متر کم آورد و نتوانست دروازه خالی هلند را با یک ضربه ساده باز کند تا یکی از بهترین فرصت‌های گلزنی ایران در تملی ادوار جام جهانی به همین ساده‌گی از دست برود.

**ضربات شروع مجدد**

ایران در سومین دوره حضور در عرصه جهانی، در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان، برای اولین بار از ضربات شروع مجدد به گل رسید. یحیی گل محمدی در دیدار برابر مکزیک، ضربه کرنر ارسالی توسط مهدی مهدوی کیا را به گل تبدیل کرد تا اولین گل روی ضربات شروع مجدد برای ایران به دست آید.

گفتنی است ایران در جام جهانی تا کنون فقط دو بار از ضربات شروع مجدد به گل رسیده که هر دو گل در همان جام جهانی ۲۰۰۶ از روی ضربات کرنر ارسالی توسط مهدی مهدوی کیا حاصل شد که دومین گل در سهراب بخشتیاری زاده به ثمر رساند.

**اولین گل خورد**

راب رزنترینگ مهاجم گلزن تیم ملی هلند برابر تیم ملی کشورمان در جام جهانی ۱۹۷۸ اکثر اولین‌ها را مقابل ایران به نام خود ثبت کرد. زنده اولین گل از نقطه پنالتی برابر ایران، زنده اولین گل با ضربه سر به ایران، اولین بازیکنی که مقابل ایران هت تریک کرد، همه به نام راب رزنترینگ هلندی ثبت شد.